
Uchwała nr 1317/269/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 sierpnia 2017 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wzoru Umowy o dofinansowanie projektu 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach IX i X 
Osi Priorytetowej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego na lata 2014 – 2020 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4, w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca  
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm1), art. 9 ust. 1  
pkt 2 i ust. 2 pkt 3, art. 38 ust. 1 pkt 1, art. 52 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.  
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych  
w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (Dz. U. z 2017 r. poz. 1460 i 1475) oraz art. 206  
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r.  
poz. 1870, z późn. zm.2) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Załącznik do uchwały nr 1099/166/16 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 12 lipca 
2016 r. w sprawie wzoru Umowy o dofinansowanie projektu współfinansowanego  
z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach IX i X Osi Priorytetowej Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 20203, otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  
i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie. 
 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730, 
935, 1475 i 1566. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984, 2260 oraz z 2017 r.  
poz. 60, 191, 659, 933, 935,1089, 1475, 152 i 1537,  
3 Zmienionej uchwałą nr 1234/170/16 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 4 sierpnia 2016 r., uchwałą nr 1419/178/16 
Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6 września 2016 r.,  uchwałą nr 1684/192/16 Zarządu Województwa 
Mazowieckiego z dnia 25 października 2016 r., uchwałą nr 111/215/17 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  
23 stycznia 2017 r., uchwałą nr 306/222/17 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 27 lutego 2017 r. i uchwałą  
nr 867/250/17 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 13 czerwca 2017 r. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie wzoru Umowy o dofinansowanie projektu współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach IX i X Osi Priorytetowej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


